15) Metren.

16) Hierapolitan in Syria, Veronen.

1) Buscoducen, Rhemen, Bellovacen, Veneten, Londonen.

2) Colonien.

3) Meloën in Isauria.

4

Definiatur structura iuridica Conferentiarum Episcoporum v. g. quibus periodis congregandae sint, qua competentia gaudeant, de modo servando in rebus decernendis etc.

5

Coetui nationali Cardinalium et Episcoporum in tractandis negotiis disciplinaribus illius regionis, praesideat Patriarcha vel Primas, non tantum honore sed etiam delegata iurisdictione a S. Sede.

6

Oporteret aliquatenus definire ambitum et auctoritatem conventuum Metropolitanorum, aut commissionum episcopalium et organa constituere apta ad diversos apostolatus in plano nationali gerendos.

7

Praesidi conferentiarum Nationalium Episcoporum conferantur aliquae iurisdictionales facultates.

8

Munera et iura Episcopi secretarii commissionis episcopalis nationalis exponantur.

9

Definiatur episcoporum munus et facultates, quando in coetu provinciali aut nationali sunt congregati.

4) Chalciden in Syria, Brian, Attunden, Lauzaden, Leonen in Nicaragua, Valdivien, Medellen, S. Pauli in Brasilia, Zipaquiren, Victorien Spiritus Sancti.

5) S. Deodati, Anicien.

6) Synnaden in Phrygia, Dardan,

Hispalen, Celsonen, Victorien, Culmen, Plocen, Vladislavien, Thuggen.

7) Limisen.

8) Dalisanden in Isauria, Synnaden in Phrygia.

9) Suessionen, Ruthenen, Nemausen.

10

Decreta conferentiae episcopalis nationalis obligent omnes Episcopos nationis.

11

Ad unitatem in agendo obtinendam requiritur ut una auctoritas, sive personalis, nempe Primatis, sive collegialis, nempe coetus Cardinalium et Archiepiscoporum, habeat potestatem leges edendi, limitatam quidem, sed presse definitam.

12

Ad conferentias Episcopales nationales vocentur etiam Superiores Maiores Religiosorum cum voto tamen consultivo.

13

Eiusdem nationis aut Ecclesiasticae Provinciae Ordinariorum activitatum maior concertatio obtineri potest ope Commissionum seu Comitatum Episcopaliū et relativo Secretariatu permanenti, etiam totius orbis: Comitatus et Secretariatus studendae ac solvendae variae quaestiones maiores demandentur, in Episcoporum Assembla dein probandae atque uniformiter adoptandae.

14

Agatur de nationalium conventuum Ordinariorum momento relate ad conventus provinciales.

15

Efformetur aliquod Concilium, constitutum ex membris quae eliguntur a provinciis ecclesiasticis easque repraesentent; membra huiusmodi Concilii, rebus mature perpensis, competenti auctoritati vota et consilia proponant. Praefata membra, ex omnibus regionibus, quinto quoque anno saltem conveniant.